وتعیین قیمت این‌ماده معدنی نیز توسط خریدار صورت می‌گیرد و در واقع تنگناهایی را برای فعالان این بخش به همراه دارد.

وی خاطرنشان ساخت: دریافت نشدن به موقع مطالبات فروشندگان زغال، پیامد تأخیر در پرداخت حقوق کارگران را در دنبال دارد و علاوه بر این دلیل مشکلات نقدینگی، موضوع ایمن‌سازی معادن هم مورد کم توجهی قرار می‌گیرد.

تجارت

دوشنبه ۱ خرداد ۱۳۹۶ ■ شماره ۱۲۶

Mon • 22 May 2017

صنعت، معدن، تجارت

پیشخوان

رشد تولید و افت قیمت کنسارتو ه سنگ آهن

در حالیکه نمودارهای جهانی نشانگر کاهش قیمت جهانی سنگ‌آهن و کنسارته‌آن در ماه‌های اخیر هستند، شرکت‌های بزرگ معدنی ایران ۶۴ درصد رشد تولید کنسارته سنگ آهن را در فروردین ماه به ثبت رساندند